

«Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2019թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 35 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

Ծրագրի անվանումը՝ Արտադրողական լոկալիզացիա

Անվանումը՝ Համայնքային ԲՆԱԿ-ի միջոցով համայնքային մանկապարտեզի համար

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Համայնքային բյուջե - ծնողական օգնություն

CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Հափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	Ապրանքներ					
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի կուլթեր					
	Հիմնական սննդամթերք				14717550,00	
15331168	Սմբուկ	կգ	60	250	15000,00	ԳՀ
03221410	Դդմիկ	կգ	30	200	6000,00	ԳՀ
03221410	Կաղամբ 1	կգ	200	300	60000,00	ԳՀ
03221410	Կաղամբ 2	կգ	800	200	160000,00	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ 1	կգ	400	400	160000,00	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ 2	կգ	3200	210	672000,00	ԳՀ
15331161	Սոխ	կգ	530	360	190800,00	ԳՀ
15331164	Փազար 1	կգ	90	400	36000,00	ԳՀ
15331164	Փազար 2	կգ	260	400	104000,00	ԳՀ
15331166	Վարունգ 1	կգ	50	900	45000,00	ԳՀ
15331166	Վարունգ 2	կգ	130	300	39000,00	ԳՀ
15331171	Պղպեղ կանաչ	կգ	30	350	10500,00	ԳՀ
15331167	Խառը կանաչի	կապ	165	200	33000,00	ԳՀ
15331163	Բազունկ 1	կգ	90	400	36000,00	ԳՀ
15331163	Բազունկ 2	կգ	260	300	78000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 1	կգ	70	900	63000,00	ԳՀ
15331139	Լոլիկ 2	կգ	120	300	36000,00	ԳՀ
15331131	Կանաչ լոբի	կգ	60	400	24000,00	ԳՀ
15111120	Տավարի	կգ	600	4700	2820000,00	ԳՀ
15112150	Կրծքամիս 1-ին կարգի	կգ	800	2400	1920000,00	ԳՀ
15112160	Հավի 2-րդ կարգի	կգ	550	1400	770000,00	ԳՀ
15221000	Զուկ	կգ	100	1600	160000,00	ԳՀ
03142510	Զուկ	հատ	6400	70	448000,00	ԳՀ
03222331	Ծիրան	կգ	70	400	28000,00	ԳՀ
03222332	Դեղձ	կգ	75	400	30000,00	ԳՀ
03222334	Սալոր	կգ	50	400	20000,00	ԳՀ
15332140	Խնձոր	կգ	360	400	144000,00	ԳՀ
3222340	Խաղող	կգ	40	400	16000,00	ԳՀ
3222333	Կեռաս	կգ	50	600	30000,00	ԳՀ
15332191	Մանդարին	կգ	60	450	27000,00	ԳՀ
15511100	Կաթ	լիտր	2000	450	900000,00	ԳՀ
15331462	Ոլոռ պահածոյացված/կանաչ/	տուփ	40	900	36000,00	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	230	450	103500,00	ԳՀ
15541100	Պանիր	կգ	150	2400	360000,00	ԳՀ

15530000	Կարագ	կգ	230	4600	1058000,00	ԳՀ
15431100	Յուղ հալած	կգ	250	1800	450000,00	ԳՀ
15421100	Յուղ բուսական	լիտր	200	670	134000,00	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	500	340	170000,00	ԳՀ
15614000	Բրինձ	կգ	430	385	165550,00	ԳՀ
15610000	Փարեձավար	կգ	50	380	19000,00	ԳՀ
15331151	Լոբի հատիկ	կգ	40	800	32000,00	ԳՀ
15331154	Ոլոռ	կգ	200	350	70000,00	ԳՀ
15331153	Ոսպ	կգ	350	370	129500,00	ԳՀ
15612180	Այլուր	կգ	200	230	46000,00	ԳՀ
15851100	Մակարոն	կգ	500	300	150000,00	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	500	320	160000,00	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ 1	կգ	30	2200	66000,00	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ 2	կգ	15	1100	16500,00	ԳՀ
15842310	Կոնֆետ 3	կգ	110	1800	198000,00	ԳՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	20	800	16000,00	ԳՀ
15332297	Ջել	կգ	210	1300	273000,00	ԳՀ
03222111	Բանակ	կգ	100	650	65000,00	ԳՀ
15863200	Թեյի խոտ	տուփ	100	550	55000,00	ԳՀ
15821200	Վաֆլի	կգ	16	950	15200,00	ԳՀ
15841300	Կակաո փոշի	տուփ	30	550	16500,00	ԳՀ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	150	180	27000,00	ԳՀ
15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	կգ	6	1700	10200,00	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ	կգ	50	800	40000,00	ԳՀ
15332412	Չամիչ	կգ	12	1500	18000,00	ԳՀ
15872600	սոդա	տուփ	60	250	15000,00	ԳՀ
15332410	Սև սալորաչիր	կգ	16	2500	40000,00	ԳՀ
15811200	Հաց	կգ	3900	367	1431300,00	ԳՀ
15612500	Բուլկի	հատ	1500	89	133500,00	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	150	380	57000,00	ԳՀ
15610000	Յորենաձավար	կգ	170	350	59500,00	ԳՀ
	բ/ Կենցաղային նյութեր և ապրանքներ				500000,00	
39831240	Հականեխիչ միջոց	հատ	30	800	24000,00	ՄԱ
39831240	Մաքրող միջոց	հատ	26	550	14300,00	ՄԱ
39831241	Օճառ	հատ	30	320	9600,00	ՄԱ
39224320	Սպունգ	հատ	36	250	9000,00	ՄԱ
39832100	Աման լվանալու հեղուկ	հատ	23	400	9200,00	ՄԱ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	150	180	27000,00	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	100	300	30000,00	ՄԱ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	26	550	14300,00	ՄԱ
39525800	Ջնշոց սեղանի	հատ	35	200	7000,00	ՄԱ
39831241	Հեղուկ օճառ	հատ	30	700	21000,00	ՄԱ
39831000	Լվացքի փոշի	տուփ	36	500	18000,00	ՄԱ
39224340	Աղբարկղ	հատ	10	1200	12000,00	ՄԱ
	Հատակի մածուկ	հատ	25	520	13000,00	ՄԱ
31521000	Լուսալու	հատ	50	130	6500,00	ՄԱ
18424000	Ձեռնոց	հատ	21	200	4200,00	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	10	1000	10000,00	ՄԱ
18424000	Ձեռնոց ռեզինե	հատ	39	500	19500,00	ՄԱ
37520000	Խաղալիքներ	հատ	1	40000	40000,00	ՄԱ
39221210	Ափսե ճաշի	հատ	30	550	16500,00	ՄԱ
39221210	Ափսե փոքր	հատ	30	400	12000,00	ՄԱ
39223100	Գդալ մեծ	հատ	30	300	9000,00	ՄԱ
39223100	Գդալ փոքր	հատ	30	250	7500,00	ՄԱ
39221121	Թեյի բաժակ	հատ	25	300	7500,00	ՄԱ
39221100	Կաթնա	հատ	1	15000	15000,00	ՄԱ

39224330	Դույլ	հատ	8	2000	16000,00	ՄԱ
39224300	Ավել-սավոկ	հատ	4	2500	10000,00	ՄԱ
39221100	Գդալի աման	հատ	4	800	3200,00	ՄԱ
39221100	Թաս	հատ	1	1200	1200,00	ՄԱ
39221100	Շերեփ	հատ	1	1300	1300,00	ՄԱ
39221100	Թեյնիկ	հատ	1	3700	3700,00	ՄԱ
39221160	Սկուտեղ	հատ	1	900	900,00	ՄԱ
	Սպիտակեղենի հավաքածու	հատ	25	4000	100000,00	ՄԱ
39221100	Թավա	հատ	1	7600	7600,00	ՄԱ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - կյուլեր				217000,00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքների, Ա-4	տուփ	21	2000	42000,00	ՄԱ
30197232	Արագակար	հատ	30	80	2400,00	ՄԱ
30192710	Մատիտ/գրաֆիտե միջուկով	հատ	10	250	2500,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	60	80	4800,00	ՄԱ
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	20	100	2000,00	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	20	350	7000,00	ՄԱ
30192000	Զրաներկ	տուփ	20	1200	24000,00	ՄԱ
30192000	Գունավոր թուղթ	տուփ	50	1050	52500,00	ՄԱ
30192000	Գունավոր մատիտ	տուփ	50	800	40000,00	ՄԱ
30192000	Նկարչական ալբոմ	հատ	50	400	20000,00	ՄԱ
30192000	Մկրատ	հատ	20	500	10000,00	ՄԱ
30192000	Գրասենյակային գիրք	հատ	6	800	4800,00	ՄԱ
30192000	Շտամպի թանաք	հատ	2	250	500,00	ՄԱ
30192000	Ամրակ	տուփ	14	150	2100,00	ՄԱ
30192000	Սրիչ	հատ	16	150	2400,00	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ կյուլեր				820000,00	
33000000	ա/ Դեղորայք	հատ	1	20000	20000,00	ՄԱ
	բ/ Այլ կյուլեր				800000,00	
	Ներկ 15լ	հատ	15	8000	120000,00	ՄԱ
	Գունանյութ	հատ	11	250	2750,00	ՄԱ
	Լուծիչ	հատ	15	650	9750,00	ՄԱ
	Վրձին	հատ	11	500	5500,00	ՄԱ
	Էմալ	կգ	65	800	52000,00	ՄԱ
	Վալիկ	հատ	5	2000	10000,00	ՄԱ
44118000	Ցինկապատ թիթեղ գունավոր	մ/ք	80	3520	281600,00	ՄԱ
44192610	Դյուբել մեխ	հատ	920	20	18400,00	ՄԱ
	Դռան փական	հատ	10	4000	40000,00	ՄԱ
	Ապակի	մ/ք	15	4000	60000,00	ՄԱ
	Այլ կյուլեր	հատ	1	200000	200000,00	ՄԱ
	4. Վարչական սարքավորումներ				644000,00	
39138100	Աթոռ	հատ	40	4000	160000,00	ՄԱ
39121200	սեղան	հատ	40	4000	160000,00	ՄԱ
37535100	Ճոճանակ	հատ	2	45000	90000,00	ՄԱ
37535240	Մանկական խաղահրապարակների սահարան	հատ	2	42000	84000,00	ՄԱ
37535200	Մանկական խաղահրապարակների սարքեր	հատ	1	150000	150000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1948000,00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		420000,00	ՄԱ
65210000	Գազ	հատ	1		1528000,00	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				115000,00	
65100000	Զուր	դրամ	1		60000,00	ՄԱ
90512000	Այլ	դրամ	1		55000,00	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				280000,00	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1		30000,00	ՄԱ
85121000	Բուժ. շննում	դրամ	1		100000,00	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		150000,00	ՄԱ
79411210	գնումների համակարգողի ծառայութ	հատ	1		20000,00	ՄԱ
	Ընդամենը				19321550,00	